
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/347/22 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, ze zm.)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LVIII/314/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LX/317/22 z dnia 11 stycznia 2022 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXII/325/22 z dnia 18 lutego 2022 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIII/328/22 z dnia 25 lutego 2022 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIV/331/22 z dnia 31 marca 2022 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXV/336/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVI/340/22 z dnia 31 maja 2022 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVII/343/22 z dnia 10 czerwca 2022 r., 

I.  W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 141.765,60 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące powiatu o kwotę 5.700 zł z tytułu:  

- darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 5.700 zł, 

2) Zwiększa się dochody majątkowe powiatu o kwotę 136.065,60 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej Gminy Ryki na budownictwo drogowe o kwotę 136.065,60 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 3.695 zł: 

1) Zmniejsza się dochody bieżące powiatu o kwotę 3.695 zł zł z tytułu: 

- części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 3.695 zł, 

II. W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 141.765,60 zł: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.700 zł na: 

- dofinansowanie wkładem własnym wycieczek edukacyjnych dla uczniów szkół powiatowych o kwotę 
5.700 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3903



2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 136.065,60 zł na: 

- rezerwę na inwestycje o kwotę 16.065,60 zł, 

- wykonanie robót dodatkowych przy termomodernizacji budynków po zawarciu ugody z wykonawcą 
o kwotę 120.000 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 3.695 zł: 

1) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.695 zł na: 

- wynagrodzenia w placówkach oświatowych o kwotę 3.695 zł. 

IV. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2022 rok”  

-  zmniejsza się wkład własny powiatu o kwotę 136.065,60 zł a zwiększa się pomoc finansową Gminy Ryki 
na zadanie „Szybciej i bezpieczniej  z Dęblina do Ryki – II Etap” , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 101.318.007,08 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 9.198.113,07 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
5.984.908,55 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 258.875,20 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
180.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 600.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 126.168.955,46 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
9.195.689,50 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
742.416 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 19.400 zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 225.750 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 619.584 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 24.850.948,38 zł, 

4) Przychody 26.789.448,38 zł, 

5) Rozchody w kwocie 1.938.500 zł.Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji 
budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 i 2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Piotr Łysoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3903



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 -3 695,00

75801 -3 695,00

-3 695,00

801 0,00

80195 0,00

Oświata i wychowanie 5 683 481,39 5 700,00 5 689 181,39

Pozostała działalność 44 530,00 5 700,00 50 230,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
26 868 328,00 0,00 26 864 633,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 868 328,00 0,00 26 864 633,00

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 34 440 101,00 0,00 34 436 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 783 848,95 136 065,60 5 919 914,55

majątkowe razem: 5 783 848,95 136 065,60 5 919 914,55

majątkowe

Transport i łączność 5 783 848,95 136 065,60 5 919 914,55

Drogi publiczne powiatowe 5 783 848,95 136 065,60 5 919 914,55

bieżące

bieżące razem: 64 994,00 0,00 64 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 258 875,20 0,00 258 875,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXVIII/347/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.06.2022r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3903



0,00

-3 695,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 695,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 404 075,39 0,00 4 404 075,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 101 179 936,48 141 765,60 101 318 007,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 13 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 185 113,07 0,00 9 185 113,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

4 404 075,39 0,00 4 404 075,39

majątkowe

majątkowe razem: 23 339 816,87 0,00 23 339 816,87

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
44 530,00 5 700,00 50 230,00

bieżące razem: 62 534 288,39 5 700,00 62 536 293,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3903



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 11 440,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

742 416,00 742 416,00 0,00 0,00 0,00 742 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 416,00 742 416,00 0,00 0,00 0,00 742 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 218 115,00 1 568 115,00 1 568 115,00 0,00 1 568 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 338 115,00 1 568 115,00 1 568 115,00 0,00 1 568 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

2 218 115,00 1 568 115,00 1 568 115,00 0,00 1 568 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 338 115,00 1 568 115,00 1 568 115,00 0,00 1 568 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

4 338 534,38 1 897 411,71 1 897 411,71 0,00 1 897 411,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 122,67 2 441 122,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 065,60 16 065,60 0,00 0,00

4 354 599,98 1 897 411,71 1 897 411,71 0,00 1 897 411,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 188,27 2 457 188,27 0,00 0,00

4 330 486,38 1 889 363,71 1 889 363,71 0,00 1 889 363,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 441 122,67 2 441 122,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 065,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 065,60 16 065,60 0,00 0,00

4 346 551,98 1 889 363,71 1 889 363,71 0,00 1 889 363,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 457 188,27 2 457 188,27 0,00 0,00

30 950 033,20 30 950 033,20 22 738 149,20 19 444 171,00 3 293 978,20 2 191 200,00 84 130,00 5 936 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 952 038,20 30 952 038,20 22 740 154,20 19 440 476,00 3 299 678,20 2 191 200,00 84 130,00 5 936 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 360 205,00 21 360 205,00 15 405 921,00 13 434 893,00 1 971 028,00 0,00 17 730,00 5 936 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 356 510,00 21 356 510,00 15 402 226,00 13 431 198,00 1 971 028,00 0,00 17 730,00 5 936 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXVIII/347/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 30.06.2022 r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3903



462 387,20 462 387,20 452 987,20 88 462,00 364 525,20 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 087,20 468 087,20 458 687,20 88 462,00 370 225,20 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 073 379,36 64 838 899,48 53 736 039,48 36 665 293,00 17 070 746,48 2 416 680,00 1 139 362,00 5 985 083,00 0,00 1 561 735,00 51 234 479,88 49 770 759,88 0,00 1 463 720,00

-3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 -3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 765,60 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 065,60 136 065,60 0,00 0,00

116 211 449,96 64 840 904,48 53 738 044,48 36 661 598,00 17 076 446,48 2 416 680,00 1 139 362,00 5 985 083,00 0,00 1 561 735,00 51 370 545,48 49 906 825,48 0,00 1 463 720,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 195 689,50 9 182 689,50 8 832 429,50 6 883 160,00 1 949 269,50 64 020,00 286 240,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 195 689,50 9 182 689,50 8 832 429,50 6 883 160,00 1 949 269,50 64 020,00 286 240,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 82 557,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 82 557,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3903



Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr LXVIII/347/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia  30. 06.2022 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

1 050 05011
Akwalultura świadcząca usługi środowiskowe z programu 

operacyjnego "Rybactwo i Morze"
82 557,00 Budżet Państwa 82 557,00 ZS Sobieszyn

RFRD 3 233 151,00

Gmina Kłoczew 1 475 004,00

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1405L (ul.Swatowska w Rykach) Nr 1406L 

( Swaty-Edwardów-Niwa Babicka) dokumentacja
251 328,00 125 664,00 Gmina Ryki 125 664,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

4 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1420L, 1424L - ul.Leśna w 

Kłoczewie-Jagodne-Gózd-Sokola oraz 1346L  (dokumentacja)
158 166,00 79 083,00 Gmina Kłoczew 79 083,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej w 

miejscowości Stężyca - ul. Królewska 
23 678,00 23 678,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

6 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1349L - ul.Łukowskiej i Młynarskiej w Rykach oraz Nr 

1415L - ul.Poniatowskiego w Rykach

34 440,00 17 220,00 Gmina Ryki 17 220,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

7 600 60014 Przebudowa przejść dla pieszych w powiecie ryckim 518 309,00 200 000,00 RFRD 318 309,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448L 831 224,00 365 612,00 Gmina Stężyca 465 612,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RFIL 922 292,05

RFRD 1 253 645,00

Gmina Nowodwór 924 762,95

10 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
150 000,00 150 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

11 700 70005
Budowa budynku użyteczności publicznej na działce nr 4326/8 w 

Rykach
30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 700 70005
Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Rykach
620 000,00 120 000,00 RFIL 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 700 70005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących 

własność Powiatu Ryckiego - ugoda
120 000,00 120 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 710 71015
Zakup sprzetu komputerowego dla Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego
13 000,00 Dotacja BP 13 000,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego

15 851 85111 Przebudowa oraz informatyzacja budynku Szpitala Powiatowego w Rykach 3 576 433,80 RFIL 3 576 433,80
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach
4 311 000,00 RFIL 4 311 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

17 851 85111 Zakup rezonansu magnetycznego dla Szpitala Powiatowego w Rykach 4 413 994,86 912 000,00 dotacja BP 3 501 994,86
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

18 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

19 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
155 000,00 155 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach
9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1423 L w m. Zielony Kąt 3 100 700,00

8

Inwestycje jednoroczne

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1422L w m. Czernic 6 101 631,00 1 393 476,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3903



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

20 758 75818 Rezerwa ze srodków RFIL 94 180,22 RFIL 94 180,22
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

21 758 75818 Rezerwa ze środkó RFRD 1 658 013,45 RFRD 1 658 013,45
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

22 758 75818 Rezerwa na inwestycje 704 994,60 704 994,60
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

26 978 649,93 4 426 727,60 x 22 551 922,33 0,00 x 

RFIL 917 857,18

RFRD 3 333 134,81

Gmina Ryki 136 065,60

Miasto Dęblin 1 119 426,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

140 000,00 70 000,00 Gmina Ryki 70 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

Gmina Kłoczew 57 000,00

Polski Ład 7 000 000,00

RFRD 1 661 013,44

Gmina Stężyca 1 450 077,00

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L od km 5+195 do km 9+600 

w m. Wylezin, Janopol, Kłoczew
4 505 809,12 5 000,00 RFRD 4 500 809,12

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

22 404 895,55 2 159 512,40 x 20 245 383,15 0,00 x

1 851 85111
Dotacja  na zakup generatora i modernizację sieci elektrycznej doprowadzanej do rezonansu 

magnetycznego w Szptalu Powiatowym w Rykach 536 280,00 536 280,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

536 280,00 536 280,00 x 0,00 0,00 x

1 851 85111
Wniesienie wkładów na kapitał zakładowy spółki zoo „Szpital 

Powiatowy w Rykach” 1 463 720,00 1 463 720,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

1 463 720,00 1 463 720,00 x 0,00 0,00 x

51 383 545,48 8 586 240,00 x 42 797 305,48 0,00 x

RAZEM

OGÓŁEM

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Dotacje na inwestycje 

RAZEM

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 111 090,44

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
7 857 000,00 800 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 6 790 995,99 1 284 512,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3903


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-08-01T11:58:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




